
75

OBJEDNÁVKA

rOdběratel: i Datum vystavení: i l
Statutární město Prostějov 16.6.2022 |
nám. T. G, Masaryka 130/14 |
796 01 Prostějov, ČR
IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659 |

|

i i

| |
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0744/2022/ORI | 31.12.2022 !

Dodavatel:

KOLOR SERVIS s. r.o.
tř. Svobody 639/20

77900. Olomouc

IČ: © 25320181

Objednáváme u Vás opravy nátěru zábradlí odstínem RAL 7034 v rámci akce Zimní stadion - | 306856,00 CZK l
sedačky.
Termín plnéní do 31. 7. 2022. |

nom i
Celkem s DPH- 306856,00 CZK a

Datum: 16.06.2022

Objednatel (Statutární město Prostějov) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani au
plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle $92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané
hodnotyje povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle $ 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondencí.

Faktury v elektronické podobě zasilejte na adresu posta )prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015je výdajový účet města č edený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany jepovažována za uzavření smlouvy.


